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Пропозиції щодо Освітньої програми[ред.]





Доброї пори дня!
Чи можна з Вами зв’язатись по e-mail або телефоном (так краще) щодо Освітньої програми?
Мій e-mail: kpk-museumukr.net. Oleg Kushch (обговорення) 18:14, 8 лютого 2017 (UTC)[відповісти]


File:Editing Wikipedia brochure UK.pdf[ред.]






привіт! у нас закінчуються брошури. чи потрібно оновлювати щось у текст чи ілюстраціях брошури? можеш переглянути? друк передбачатиме 1000 примірників мінімум --アンタナナ 20:44, 12 лютого 2017 (UTC)[відповісти]


Проголосуєте?[ред.]





Юрію, як Ви ставитесь до ПР#Про оплату партії рюкзаків Проголосуєте, будь ласка? --Нестеренко Оля (обговорення) 21:18, 15 серпня 2017 (UTC)[відповісти]


	 Зроблено  --Юрій Булка (обговорення) 08:55, 16 серпня 2017 (UTC)[відповісти]


Плани Вікімедіа Україна на 2018 рік[ред.]





До 18 жовтня 2017 року триває обговорення проектів, які Вікімедіа Україна буде підтримувати наступного року: плани на 2018. Мова йде про відзначення дня народження української Вікіпедії, про конкурси статей (як CEE Spring), фотоконкурси (Вікі любить пам'ятки, Вікі любить Землю, Конкурс наукових фотографій), сувеніри для активних учасників тижнів та місячників, вікіекспедиції, віківишколи тощо. Для реалізації цих (та інших) проектів потрібні волонтери. Якщо Вас цікавить якийсь проект, підпишіться у розділі «Зацікавлені» і вкажіть, що саме Ви хотіли б робити у проекті. Це нам допоможе зрозуміти, які саме проекти закладати у нашу наступну грантову заявку, і який бюджет складати. Ось заявка Вікімедіа Україна на 2017 рік і наш бюджет -- Ілля Корнійко 16:17, 5 жовтня 2017 (UTC)


	привіт! будьл ласка, відпишисяЮ що із проектів ВМУА Тебе цікавить. і Ти мені обіцяв по ОПВ текст… --アンタナナ 05:24, 14 жовтня 2017 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на Загальні збори 23—24 грудня 2017[ред.]





Доброго дня! 23—24 грудня у Києві відбудуться підготовчий день та Загальні збори організації. Для участі у зборах потрібно зареєструватися --AnnaKhrobolova (WMUA) 19:12, 22 листопада 2017 (UTC)[відповісти]


Проекти рішень Правління#Про розсилку wikimedia-ua-announce at lists.wikimedia.org[ред.]





привіт! прошу висловитися щодо цього проєкту. ідея в тому, щоб менеджерки проєктів могли апрувити листи на анонсову розсилку самостійно, а не шукаючи члена техкому, який зможе це зробити. дякую! --アンタナナ 02:08, 23 листопада 2017 (UTC)[відповісти]


Проекти рішень Правління[ред.]





Привіт. Проголосуй, будь ласка --Ilya Korniiko (WMUA) (обговорення) 19:33, 1 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


Членські внески[ред.]





Доброго дня! Відповідно до даних ВМУА Ви не сплатили внески за 2017 рік (Членські внески), прохання сплатити якомога швидше. Сума внеску за рік становить не менше 50 грн. Реквізити для сплати наведені тут: Підтримайте нас. Бажано відправити листа із копією (фотографією) платіжки на Правління: board@wikimedia.org.ua. Дякуємо! --Нестеренко Оля (обговорення) 15:09, 3 грудня 2017 (UTC)[відповісти]


Проекти рішень Правління#Про підписання меморандуму про співпрацю із Факультетом історичної освіти НПУ імені М. П. Драгоманова[ред.]





Привіт. Твій голос зараховувати як «За»? --Ilya Korniiko (WMUA) (обговорення) 18:26, 15 березня 2018 (UTC)[відповісти]


Про тренінг[ред.]





Привіт! Прошу глянути/відповісти на мій лист від 24 червня про тренінг. --AnnaKhrobolova (WMUA) (обговорення) 10:08, 28 червня 2018 (UTC)[відповісти]


Визначення дати Загальних зборів 2018[ред.]





Привіт! У рамках підготовки до проведення Загальних зборів, прошу перевірити свою електронну пошту й заповнити форму, де вказати дати, коли Ви можете бути на Загальних зборах. Серед варіантів: 23—24 грудня, 24—25 грудня (нагадую, що 25 грудня — державне свято, і робочий день із 24 грудня (понеділок) може бути перенесений на 22 грудня) та 29—30 грудня. Бажано заповнити поскоріше, ми цього тижня вже хочемо визначитися із приміщенням, забронювати готель тощо. Потрібно буде придбати квитки, а перед новорічними святами це може бути не так просто. Дякую! З повагою, Юліанна через MediaWiki message delivery (обговорення) 15:42, 18 листопада 2018 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на Загальні збори 2018[ред.]





Чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 25 грудня 2018 року (м. Київ), 24 грудня пропонується провести підготовчий день. Реєстрація відкрита на цій сторінці: Загальні збори №12/Список учасників.

Рекомендуємо членам Організації висувати кандидатури до Правління та Ревізійної комісії для їхнього обговорення на сайті: Кандидатури до Правління та РК 2019.

Таким чином, кожен охочий зможе поставити кандидатам запитання й отримати відповіді перед початком Загальних зборів. Прохання відповісти на детальні питання у формі. Відповіді на ці питання буде використано для планування тренінгів для членів Правління та РК протягом 2019 року, відповідно до побажання Фонду Вікімедіа, щодо розвитку нашої Організації --Ilya Korniiko (WMUA) через MediaWiki message delivery (обговорення) 20:19, 1 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Членські внески[ред.]





Доброго дня! Відповідно до даних ВМУА Ви не сплатили внесок за 2018 рік (Членські внески), прохання сплатити якомога швидше. Сума внеску за рік становить не менше 50 грн. Реквізити для сплати наведені тут: Підтримайте нас. Бажано відправити листа із копією (фотографією) платіжки на Правління: boardwikimedia.org.ua. Дякуємо! --Нестеренко Оля (обговорення) 12:06, 3 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Вікіробітня[ред.]





Привіт, будь ласка, зазнач тут кількість учасників заходу в УКУ, започатковані статті за можливості. Дякую.--AnnaKhrobolova (WMUA) (обговорення) 08:10, 5 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


	 Зроблено --Юрій Булка (обговорення) 11:58, 6 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Пропозиції щодо внесень змін до Статуту[ред.]





Правління вирішило внести проект змін та доповнень до Статуту (відповідно до пункту 7.2 Статуту):


	1. Пункт 3.3 викласти в такій редакції:


		3.3. Популяризація і сприяння діяльності Інтернет-проектів Вікіпедія, Вікісловник, Вікіцитати, Вікіновини, Вікіпідручник, Вікіджерела, Вікімандри, Віківерситет, Віківиди, Вікісховище, Вікідані та інших, започаткованих Wikimedia Foundation, Inc., що далі звуться «проектами Вікімедіа», особливо українською мовою, а також усіма іншими мовами, які вживаються етнічними групами, що традиційно проживають на теренах України.





	2. Доповнити Статут пунктом 3.6:


		3.6. Організація не несе відповідальності за зміст Вікіпедії та інших проектів Фонду Вікімедіа визначених у пункті 3.3





--MediaWiki message delivery (обговорення) 19:52, 15 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Проекти рішень Правління#Про виключення antanana зі складу міжнародного оргкомітету «Вікі любить Землю-2018»[ред.]





привіт! прошу проголосувати --アンタナナ 22:40, 16 грудня 2018 (UTC)[відповісти]


Реєстрація на Загальні збори 2019[ред.]


Чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 17 лютого 2019 року (м. Київ), 16 лютого відбудеться стратегічна сесія. Реєстрація відкрита на цій сторінці: Загальні збори №13/Список учасників.

Рекомендуємо членам Організації висувати кандидатури до Правління та Ревізійної комісії для їхнього обговорення на сайті: Загальні збори №13/Кандидатури до Правління та РК.

Таким чином, кожен охочий зможе поставити кандидатам запитання й отримати відповіді перед початком Загальних зборів. Прохання відповісти на детальні питання у формі. Відповіді на ці питання буде використано для планування тренінгів для членів Правління та РК протягом 2019 року, відповідно до побажання Фонду Вікімедіа, щодо розвитку нашої Організації


підготовка до стратсесії[ред.]





привіт! відпиши на листа, плз --アンタナナ 09:04, 2 травня 2019 (UTC)[відповісти]


[Важливо] Стратегічне обговорення[ред.]





Доброго дня!

31 травня 2019 ГО «Вікімедіа Україна» виповнюється 10 років! Дякуємо, що ви з нами 

Святкувати будемо трохи пізніше, а поки деяка важлива інформація для вас:


	У ВМУА триває розробка стратегії організації на наступні три роки. Для кращого розуміння, куди буде рухатися «Вікімедіа Україна» далі, нам потрібно зрозуміти її членів. Ми підготували для вас опитування, яке просимо обов'язково заповнити — не полінуйтеся, будь ласка, адже це дуже важливо для результату: https://forms.gle/xWnnxzMFD54X3r987
	Опитування потрібно заповнити до 10 червня (включно), але бажано не відкладати.


	Також для формулювання стратегії необхідно обговорити ті аспекти світу, що впливають на нашу діяльність. Запрошуємо додавати свої міркування й коментарі на обговоренні сторінки Стратегія 2020—2022/Зустріч 16 лютого 2019 року.
	Нас чекає ще одна стратегічна сесія. Вона відбудеться 28—29 червня — тож приїздіть до Києва, адже тут і говоритимемо про майбутній документ, і наживо відзначатимемо 10-річчя.


Усі запитання щодо стратегічного процесу ви можете вільно писати на strategywikimedia.org.ua.

З повагою, ViraMotorko (WMUA) 17:28, 30 травня 2019 (UTC)[відповісти]


Нагадування: пройди стратегічне опитування[ред.]





Привіт!

«Вікімедіа Україна» розробляє стратегію на наступні три роки, і нам дуже важливо почути думки всіх членів організації для того, щоб рухатися далі — зокрема твою.

Тому обов'язково заповни, будь ласка, стратегічне опитування: https://forms.gle/xWnnxzMFD54X3r987. На це можна витратити не більше 20 хвилин (хоча було б чудово, якби у тебе була можливість приділити більше часу, аби детально викласти свої думки) — але це дуже допоможе нашій організації.

Якщо маєш запитання чи коментарі, пиши на strategywikimedia.org.ua або на СО сторінки Стратегія 2020—2022.

Дякую. --AntonProtsiuk (WMUA) 21:12, 8 червня 2019 (UTC)[відповісти]


Зустрічаємося 28 червня у Києві[ред.]





Шановний Юрій Булка!

ГО «Вікімедіа Україна» виповнилося 10 років, з чим я вас щиросердо вітаю 

Запрошую на зустріч 28—29 червня 2019 у Києві!

Оскільки ВМУА саме розробляє стратегію на наступні три роки, то спочатку на заході займемося серйозними речами, а тоді перейдемо до святкування 10 років ВМУА. 

Будь ласка, зареєструйтеся або напишіть на eventswikimedia.org.ua, якщо вас точно не буде.

Буду рада бачити! 

-- ViraMotorko (WMUA) (обг.), 18:29, 18 червня 2019 (UTC)[відповісти]


Завдання зі стратсесії[ред.]





Привіт! На стратегічній сесії робоча група зі стратегування отримала деякі завдання, які треба зробити.


	Що?	Хто?	Коли?

	Оформлення результатів стратегічної сесії (+ цінності) для обговорення	робоча група зі стратегування (antanana, Ilya, JTs, NickK, Kharkivian, Юрій Булка)	до 15 липня

	Врахування аналізу проектів	робоча група зі стратегування (antanana, Ilya, JTs, NickK, Kharkivian, Юрій Булка)	до 20 липня



Бажаю плідної — і невідкладуваної — співпраці! -- З пов., ViraMotorko (WMUA) (обг.) 17:13, 1 липня 2019 (UTC)[відповісти]


Долучіться до обговорення стратегії 2020-2022[ред.]





Доброго дня! Нагадую, що зараз завершується обговорення стратегічного плану «Вікімедіа Україна» на 2020-2022 роки. Долучіться, будь ласка, до нього, якщо ще не зробили цього.

Обговорення проходять тут:


	Стратегічні цілі
	Місія і бачення
	Цінності


При обговоренні звертайте увагу на позицію міжнародного вікімедійного руху. Наразі опубліковані рекомендації міжнародних робочих груп із дев'яти напрямків стратегії. Більшість із рекомендацій уже перекладені на українську.

Справді важливо, щоб ви долучилися до обговорення: стратегічне планування є запорукою успіху «Вікімедіа Україна» як організації, і для створення якісного стратегічного плану потрібні думки якомога більшої кількості членів ВМУА та спільноти загалом. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 20:52, 18 вересня 2019 (UTC)[відповісти]


Позачергові Загальні збори — 12 жовтня у Харкові[ред.]





Доброго дня!

Згідно з рішенням Правління, в суботу 12 жовтня у Харкові пройдуть позачергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна». Мета зборів — затвердження стратегічного плану Організації на 2020—2022, а також підтвердження змін до Статуту.

Збори відбудуться на базі Вікіконференції, яка проходить 12-13 жовтня у бібліотеці Харківського національного економічного університету імені Семена Кузнеця.

Щоб відвідати Загальні збори, зареєструйтеся на сторінці Загальні збори №14/Список учасників і на Вікіконференцію в цій формі (якщо хочете відвідати лише Загальні збори, але не саму конференцію, повідомте про це оргкомітет за адресою wmuacon2019@wikimedia.org.ua). Для членів «Вікімедіа Україна» реєстрацію на Вікіконференцію продовжено до 7 жовтня.
Традиційно члени Організації матимуть можливість отримати проживання і компенсацію витрат на проїзд до/з Харкова.

Якщо у вас немає можливості приїхати до Харкова в цей день, будь ласка, надайте довіреність іншому членові Організації. Зверніть увагу, що це потрібно зробити до 5 жовтня включно. Деталі — Форма довіреності на Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна».

Щодо питань, задля яких скликаємо позачергові ЗЗ:


	Затвердження стратегії — логічний завершальний крок усього процесу стратегування, яким ми займались цього року. Зараз стратегічна група завершує опрацювання обговорення стратегії, яке велося на сайті, і заздалегідь представить проект стратегії на сайті ВМУА (про це буде повідомлено додатково).


	Зміни до Статуту — ніяких принципово нових змін не буде, ідеться про те, щоб перепідтвердити зміни, які були прийняті на минулорічних Загальних зборах, оскільки ті зміни не прийняв державний реєстратор. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 14:30, 28 вересня 2019 (UTC)[відповісти]


Зміни до Статуту: ознайомтесь, будь ласка[ред.]





Доброго вечора!

На позачергових Загальних зборах 12 жовтня пройде голосування за зміни до Статуту «Вікімедіа Україна». Сьогодні Правління затвердило проект, який буде винесений на голосування Зборами.

Із оновленою версією можна ознайомитися тут: Статут/2019. Список змін — у рішенні Правління. Резюме змін — тут.

Якщо коротко, більшість змін є незначними («косметичні» виправлення задля гармонізації Статуту із законодавством). Ті, які є значними, уже були затверджені позаминулими Загальними зборами, однак їх треба «перепідтвердити», бо вони не була затверджені регулятором через неврахування нових вимог законодавства. ----AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 19:46, 2 жовтня 2019 (UTC)[відповісти]


Стратегія 2020—2022[ред.]





Привіт! Опубліковано чернетку стратегічного плану ВМУА на три роки: Стратегія 2020—2022. У тексті дозволяються (і вітаються!) правописні зміни. Всі зауваження та коментарі — на сторінці обговорення. Також є таблиця із показниками, відкрита для коментування: [1] --antanana 08:41, 11 жовтня 2019 (UTC)[відповісти]


Допоможіть сформувати плани «Вікімедіа Україна» на 2020 рік[ред.]





Вітаю!

Традиційно у жовтні «Вікімедіа Україна» планує напрямки діяльності на наступний рік, які лягають в основу грантової заявки до Фонду Вікімедіа.

Тому до 27 жовтня включно триває обговорення планів на 2020 рік. Будь ласка, перегляньте сторінку 2020 і запишіться до проектів, з якими готові допомагати. Зверніть увагу, що йдеться в першу чергу про долучення до організації проектів.

Також можна брати участь в обговоренні і пропонувати свої ідеї (за умови, що ви готові братися за їхнє виконання).

В основі сторінки лежить стратегічний план на 2020—2022 роки, який був затверджений Загальними зборами «Вікімедіа Україна» позаминулої суботи. Якщо ви ще не ознайомлювалися з ним, зробіть це зараз. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 22:13, 23 жовтня 2019 (UTC)[відповісти]


Важливо: реєстрація на чергові Загальні збори 22—23 лютого[ред.]





Доброго дня!

У неділю 23 лютого у Києві відбудуться чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна»; 22 лютого буде підготовчий день і стратегічна сесія.

Будь ласка, зверніть увагу на кілька важливих моментів:


	Якщо ви зможете взяти участь у Загальних зборах, зареєструйтеся на сторінці Загальні збори №15/Список учасників та одразу заповніть реєстраційну форму
	Якщо не будете присутні на Зборах особисто, до цієї неділі надайте довіреність іншому члену Організації. Дуже важливо: форма довіреності була змінена; сама форма доступна на цій сторінці — а зміни детальніше пояснені тут
	На Зборах розглядатимуться зміни до Статуту. Із проектом змін, який запропонувало Правління, можна ознайомитись тут. Ключовою метою цього проекту змін є перепідтвердити ті зміни, які затвердили попередні Загальні збори. (Державний реєстратор відмовив у їхній реєстрації, висловивши низку юридичних зауважень до тексту змін та Статуту загалом, тож цей проект змін є наслідком консультацій із юристами.) Єдина «некосметична» нова зміна — передбачення можливості онлайн-участі у Загальних зборах (ця зміна не запровадить онлайн-участь як така, а лише дасть можливість Правлінню це зробити в майбутньому).
	Правління рекомендує усім, хто планує висувати свої кандидатури до Правління та Ревізійної комісії, зробити це на сторінці Загальні збори №15/Кандидатури до Правління та РК, щоб зробити обговорення більш продуктивним. Ви також можете висувати кандидатури інших людей та задавати питанням тим, хто висунувся.


Якщо залишились запитання, пишіть.
З повагою, AntonProtsiuk (WMUA) 11:34, 14 лютого 2020 (UTC)[відповісти]


Стратегічна сесія 22 лютого: приходьте і допоможіть у підготовці[ред.]





Привіт!

Нагадую, що в суботу 22 лютого передбачений підготовчий день до Загальних зборів, що пройдуть в неділю. Він буде присвячений стратегічній сесії.

Мета сесії — обговорити проект стратегії міжнародного вікіруху і те, як він співвідноситься із стратегічним планом «Вікімедіа Україна» 2020—2022.

Навіть якщо ви не зможете відвідати стратегічну сесію особисто, обов'язково заповніть опитування про вашу вікімедійну діяльність за останні півроку. Це забере не більше п'яти хвилин, але дуже допоможе у підготовці стратсесії.

Утім, сподіваємося, що у вас вийде відвідати стратегічну сесію особисто. Місце проведення — Київ, Державна наукова архітектурно-будівельна бібліотека імені В. Г. Заболотного (проспект Перемоги, 50; кілька хвилин пішки від станції метро «Шулявська»). Захід триватиме із 10:00 (реєстрація та кава-брейк відкриваються о 9:30) до 18:00.

На сторінці Стратегічна сесія 2020 можете знайти корисні матеріали, які допоможуть вам краще підготуватися до події.

До зустрічі в суботу! --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 11:44, 18 лютого 2020 (UTC)[відповісти]


Допоможіть сформувати наші плани на 2021 рік[ред.]





Вітаю!

Обговорення планів діяльності «Вікімедіа Україна» на наступний рік подовжено. Дуже просимо долучатися до нього усіх членів організації.

До 20 жовтня просимо висловити свої наміри участі у проєктах, анонсувати власні ініціативи та коментувати ідеї інших.

Перейти на сторінку обговорення планів.

--AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 15:12, 25 вересня 2020 (UTC)[відповісти]


Важливо: заповніть щорічне опитування для членів ВМУА[ред.]





Привіт! Зараз ми складаємо плани «Вікімедіа Україна» на 2021 рік. Для ефективної підготовки плану та грантової заявки важливо зібрати думки усіх членів організації.

Тому пройдіть, будь ласка, опитування про нашу роботу і плани. Заповнити його можна за цим посиланням.

Таке опитування проводиться лише раз на рік, тому сподіваюся, у вас знайдеться кілька хвилин на те, щоб його заповнити. Дякую! --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 18:11, 23 жовтня 2020 (UTC)[відповісти]


Повідомлення: Чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» пройдуть онлайн 28 лютого[ред.]





Вітаю!

Згідно із рішенням Правління, чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 28 лютого в онлайн-режимі, початок о 10:00.

Члени Громадської організації беруть участь у Загальних зборах особисто або через своїх представників. Довіреність на право участі та голосування на Загальних зборах, видана фізичною особою, посвідчується нотаріусом або іншими посадовими особами, які вчиняють нотаріальні дії. Посилання для участі в Загальних зборах буде надіслано кожному члену на електронну адресу не пізніш як за 24 години до початку Загальних зборах із зазначенням порядку доступу до відеотрансляції Загальних зборів. Звертаємо вашу увагу, що кожному члену необхідно зайти за 20 хвилин до початку реєстрації для перевірки зв'язку.


	Детальна інформація


	Повідомлення про оголошення зборів
	Тимчасовий порядок проведення зборів під час карантину


--AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 21:46, 13 лютого 2021 (UTC)[відповісти]


Проєкт змін до Статуту до Загальних зборів[ред.]





Доброго вечора!

На Загальних зборах 28 лютого пройде голосування за зміни до Статуту «Вікімедіа Україна». Сьогодні Правління затвердило проєкт, який буде винесений на голосування Зборами.

Зміни здебільшого спрямовані на те, щоби гармонізувати Статут і привести його у відповідність із чинним законодавством. Повністю зміни та оновлену версію Статуту можна переглянути у цьому документі. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 21:59, 17 лютого 2021 (UTC)[відповісти]


Висунення до Правління 2021[ред.]





Доброго дня! Як активного і досвідченого вікімедійця висуваю Вас у члени Правління. Підтвердьте, будь ласка, згодою та прошу відповісти на стандартні питання.--Сергій Липко (обговорення) 16:49, 22 лютого 2021 (UTC)[відповісти]


Питання[ред.]





Привіт! Якщо пам'ятаєте, колись бачились із Вами на зустрічі у Вікі бібліотеці на Сихові. Але тоді я не був у статусі члена організації, а зараз є  Але моє питання стосується не цього. Мене цікавить з якими закладами середньої освіти у Львові/Львівській області є хоч якась співпраця з ВМ УА (якщо такі взагалі є звісно)? Оскільки ви, як я чув, мали(єте) до цього відношення, сподіваюсь на Вашу допомогу мені у цьому питанні. Дякую.--Renvoy (обговорення) 22:35, 13 березня 2021 (UTC)[відповісти]


	Привіт! Радий, що приєдналися до ВМУА! Наразі мені відомо тільки про співпрацю з ВНЗ (УКУ, музична академія, також раніше була співпраця з ЛНУ ім. Франка). Але було б чудово започаткувати співпрацю і з закладами середньої освіти, але для цього потрібні волонтер(к)и, які готові бути амбасадор(к)ами Вікіпедії/ВМУА в цих закладах. --Юрій Булка (обговорення) 22:46, 13 березня 2021 (UTC)[відповісти]


Як покращити конкурси у Вікіпедії: Обговорення[ред.]





Вітаю!

ГО «Вікімедіа Україна» традиційно проводить багато конкурсів статей та фотографій у Вікіпедії і для Вікіпедії. Зараз ми започатковуємо обговорення пропозицій, які б дозволили покращити й удосконалити їхні формати. Запрошуємо вас долучатися до нього. Ви отримуєте це повідомлення, бо є серед організаторів чи активних волонтерів поточних конкурсів.

Долучитися можна двома способами:

1) У обговоренні на сайті «Вікімедіа Україна» ==> взяти участь в обговоренні

Активна фаза обговорення триває до кінця березня.

2) На відкритий онлайн-дзвінок із командою «Вікімедіа Україна». Зустріч пройде о 20:00 у вівторок 23 березня.

Долучитися можна за посиланням. Щоб додати цю подію до свого Google-календаря, перейдіть за цим посиланням. --Антон Процюк (обговорення) 16:54, 19 березня 2021 (UTC)[відповісти]


Статут ГО «Вікімедіа Україна» офіційно оновлено[ред.]





Привіт!

Повідомляю, що державний реєстратор офіційно затвердив зміни до Статуту ГО «Вікімедіа Україна», які були прийняті на останніх Загальних зборах 28 лютого 2021 року.

Зміни були внесено на основі проєкту, запропонованого Правлінням, включно із уточненнями до цього проєкту, внесеними із голосу на самих зборах.

Із ключових змін:


	закріплене положення, що ГО «Вікімедіа Україна» не несе відповідальності за зміст Вікіпедії та інших проектів Вікімедіа;
	закріплена можливість онлайн-участі у Загальних зборах незалежно від наявності карантину;
	гармонізовано вміст Статуту із новими вимогами українського законодавства.


Нова версія Статуту доступна на сторінці Статут. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 15:25, 6 травня 2021 (UTC)[відповісти]


Звіт про роботу ГО «Вікімедіа Україна» за перше півріччя 2021 року[ред.]





Вітаю!

ГО «Вікімедіа Україна» опублікувала україномовний звіт про свою роботу за перше півріччя.

Ось дещо із того, що ми реалізували за січень—червень 2021 року:


	Провели перший в історії Вікімарафон із фокусом на онлайн-участь.
	У партнерстві з Українським інститутом зробили акцію із висвітлення української культури різними світовими мовами (охоплено 32 мови: від англійської, іспанської та японської до ассамської, галісійської та корейської).
	Провели кілька великих конкурсів у оновленому форматі, зокрема «Європейська весна» та «Вікі любить Землю».
	Уперше організовано долучилися до міжнародної акції #1Lib1Ref для бібліотекарів.
	Завершили великий конкурс для педагогів «Вікіпедія для школи», присвячений поліпшенню тематики шкільної програми.
	Разом із Міністерством реінтеграції організували перший в історії марафон із написання статей у кримськотатарській Вікіпедії.
	Провели перший форум адміністраторів українських вікіпроєктів.
	Нагородили 44 користувачів української Вікіпедії, зокрема 27 новачків, «згущівкою поштою».
	Учетверте провели акцію із боротьби за гендерний баланс WikiGap та вперше долучили туди Вікіцитати.
	Продовжували боротися за введення в Україні «свободи панорами» та досягли нових просувань.
	Надали фінансову підтримку трьом вікіекспедиціям, два фотогранти та п'ять стипендій на зовнішні тренінги, а також підтримали кілька ініційованих спільнотою тематичних тижнів.


І це лише деякі із прикладів. Повний звіт читайте за посиланням.

Підписуйтеся на наші інформаційні ресурси, щоб не пропускати наступні новини і можливості. --AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 14:17, 20 серпня 2021 (UTC)[відповісти]


Долучайтеся до планування роботи «Вікімедіа Україна» на 2022 рік[ред.]





Традиційно ГО «Вікімедіа Україна» протягом жовтня будує плани своєї роботи на наступний рік.

У нас є стратегічний напрям розвитку, але які конкретні проєкти ми заплануємо на наступний рік — залежить від наявності волонтерів, готових їх втілювати. Тобто від нас усіх.

Хочете, щоб ваш улюблений проєкт точно відбувся у 2022 році, і готові з цим допомогти? Маєте ідею проєкту, який не вписується у рамки наших постійних програм підтримки спільноти? Хочете поділитися думками про те, на чому «Вікімедіа Україна» має сконцентруватися наступного року? Саме зараз — найкращий час розповісти про це.

Обговорення триватиме до неділі 24 жовтня включно. Долучитися до нього можна трьома способами:


	Залишити коментар на сайті «Вікімедіа Україна» — на сторінці за посиланням.
	Надіслати свій коментар на електронну адресу infowikimedia.org.ua
	Приєднатися до відкритого онлайн-дзвінка із командою «Вікімедіа Україна» у вівторок 19 жовтня о 18:00
	Долучитися через Zoom можна за посиланням.
	Щоб додати цю подію до свого Google-календаря, перейдіть за цим посиланням.
	На події діятиме політика дружнього простору.




Долучайтеся!

--AntonProtsiuk (WMUA) (обговорення) 14:52, 15 жовтня 2021 (UTC)[відповісти]


Повідомлення про проведення чергових Загальних зборів членів ГО «Вікімедіа Україна» 27 лютого 2022[ред.]





Вітаю!

Згідно із рішенням Правління, чергові Загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» відбудуться 27 лютого, початок о 10:00.

Формат зборів — змішаний: можна долучитися офлайн у місті Києві або ж взяти участь онлайн через платформу Zoom.

Члени Громадської організації беруть участь у Загальних зборах особисто або через своїх представників. Довіреність на право участі та голосування на Загальних зборах, видана фізичною особою, посвідчується нотаріусом або іншими посадовими особами, які вчиняють нотаріальні дії.


	Детальна інформація


	Повідомлення про оголошення зборів
	Тимчасовий порядок проведення зборів під час карантину


--Антон Процюк (обговорення) 21:06, 12 лютого 2022 (UTC)[відповісти]


Опитування для членів «Вікімедіа Україна»[ред.]





Вітаю! Сподіваюся, у вас усе добре наскільки це можливо зараз. Якщо маєте технічну можливість, прохання приділити кілька хвилин для того, щоб заповнити щорічне опитування для членів «Вікімедіа Україна» за цим посиланням.

Це важливо для того, щоб ми могли оцінити виклики для вікіспільноти в час війни та можливі вектори для подальшої допомоги спільноті. —VitaliiPetrushko (WMUA) (обговорення) 09:01, 13 червня 2022 (UTC)[відповісти]


Можливі загальні збори «Вікімедіа Україна» у 2022 — заповніть опитування[ред.]





Привіт!

Якщо коротко, потребуємо 5 хвилин вашого часу цього тижня на заповнення опитування про можливі Загальні збори.

Якщо детальніше — як ви знаєте, чергові загальні збори «Вікімедіа Україна» цього року були відкладені через воєнний стан. Однак зараз ми розуміємо, що воєнний стан триватиме ще порівняно довго, тож розглядаємо можливість провести збори в умовах воєнного стану — у період від другої половини жовтня до першої половини грудня.

Щоб прийняти рішення про те, чи будуть збори цього року і як вони можуть виглядати — потребуємо інформації про можливості і потреби членів організації.

Дуже просимо долучитися до цього опитування; дедлайн для заповнення — 12 вересня (понеділок). Заповнення займе не більше п’яти хвилин.


	Посилання на опитування


--Антон Процюк (обговорення) 09:57, 6 вересня 2022 (UTC)[відповісти]


Долучайтеся до планування роботи «Вікімедіа Україна» на 2023 рік[ред.]





Попри російське вторгнення в Україну, громадська організація «Вікімедіа Україна» працює: підтримує вікіспільноту, допомагає наповнювати вікіпроєкти та залучати нових людей. Зараз ми плануємо свою роботу на 2023 рік — та запрошуємо усіх членів організації долучатися до цього процесу.

Уже опублікована чернетка стратегічного плану роботи «Вікімедіа Україна» на наступний рік. Більш детальні проєктні плани будуть розроблятися окремо з урахуванням пропозицій спільноти та ситуації в Україні в 2023 році.

Приєднатися до обговорення загального напряму та конкретніших проєктних планів можна двома способами:


	Залишити коментар на сайті за посиланням
	Приєднатися до відкритого онлайн-дзвінка о 19:30 у четвер 17 листопада (посилання на участь надсилали на розсилку членів організації; якщо не отримали його, напишіть для реєстрації на info@wikimedia.org.ua)


Публічне обговорення триватиме до п’ятниці 25 листопада включно. --Антон Процюк (обговорення) 10:17, 15 листопада 2022 (UTC)[відповісти]


План «Вікімедіа Україна» на 2023 рік: голосування за затвердження[ред.]





Вітаю!

У листопаді я писав про обговорення щодо планування роботи «Вікімедіа Україна» на 2023 рік. Тепер запрошую долучитися до голосування за затвердження планів, які були розроблені й допрацьовані за результатами цього обговорення.

Проголосуйте до четверга 15 грудня включно на цій сторінці.

Голосуємо за затвердження двох документів:


	Загальний стратегічний напрям
	Детальніший програмний план


Дякую! --Антон Процюк (обговорення) 11:25, 12 грудня 2022 (UTC)[відповісти]


Опитування членів «Вікімедіа Україна» 2023: Загальні збори та інші питання[ред.]





Вітаю!

Коротка версія цього повідомлення: будь ласка, приділіть 5-7 хвилин до 15 травня на заповнення важливого опитування.


	Детальна версія


Правління «Вікімедіа Україна» просить усіх членів організації заповнити опитування, щоб допомогти прийняти рішення щодо того, чи проводити Загальні збори під час воєнного стану і як підійти до процесу планування роботи організації на 2024 рік та надалі.


	Посилання на опитування
	Орієнтовний час на заповнення — 5-7 хвилин
	Дедлайн для заповнення — понеділок 15 травня


Для контексту:


	Загальні збори. Минулого року загальні збори ГО «Вікімедіа Україна» були відкладені через початок війни. Згідно з рішенням Правління №4/2022 від 24 лютого 2022, плановою датою проведення зборів є третя неділя після дня завершення дії воєнного стану. Розглядається можливість провести збори під час війни, якщо на це буде бажання та готовність членів організації. Щоб була можливість прийняти рішення, прохання заповнити опитування.
	'Планування роботи. Наразі організація діє за стратегією та планом проєктів на 2023 рік, які були затверджені в онлайн-форматі у кінці минулого року. Зараз бажано визначитися із тим, як ми будемо підходити до планування роботи на 2024 рік і надалі. Потрібна ваша думка у опитуванні.


--Антон Процюк (обговорення) 10:00, 4 травня 2023 (UTC)[відповісти]


Нагадування: опитування про можливі Загальні збори та інші важливі питання, до 15 травня[ред.]





Доброго дня! Нагадую, що триває опитування для членів «Вікімедіа Україна» про потенційні загальні збори та інші важливі питання. Детальніше про нього я писав у попередньому повідомленні. Якщо маєте технічну можливість виділити 5-10 хвилин на заповнення, будь ласка, заплануйте це зробити до понеділка 15 травня. Дякую!


	Посилання на опитування


--Антон Процюк [ВМУА] (обговорення) 06:25, 11 травня 2023 (UTC)[відповісти]


Планування роботи «Вікімедіа Україна» на 2024 рік[ред.]





Вітаю! 

Запрошую долучатися до планування роботи «Вікімедіа Україна» на 2024 рік. Згідно із результатами попереднього опитування серед членів організації, процес планування буде схожим на минулорічний, а план буде базуватися на поточному із незначними змінами.

Уже опублікована чернетка стратегічного плану роботи «Вікімедіа Україна» на наступний рік. Більш детальні проєктні плани будуть розроблятися окремо з урахуванням пропозицій спільноти.

Приєднатися до обговорення загального напряму та конкретніших проєктних планів можна двома способами:


	Залишити коментар на сайті за посиланням
	Приєднатися до відкритого онлайн-дзвінка о 19:00 у вівторок 22 серпня (посилання на участь надсилали на розсилку членів організації; якщо не отримали його, напишіть для реєстрації на info@wikimedia.org.ua)


Публічне обговорення триватиме до вівторка 22 серпня включно. 

Чернетка загального плану буде допрацьована за результатами обговорення, після цього буде можливість проголосувати на сайті «Вікімедіа Україна» за його затвердження. --Антон Процюк (обговорення) 08:57, 8 серпня 2023 (UTC)[відповісти]


Робота «Вікімедіа Україна» у 2024: голосування за затвердження плану (до 4 вересня)[ред.]





Вітаю! Запрошуємо вас як члена/членкиню ГО «Вікімедіа Україна» долучитися до голосування за затвердження планів роботи організації на 2024 рік.

Прохання проголосувати до понеділка 4 вересня за посиланням.

Голосуємо за затвердження двох документів:


	Загальний стратегічний напрям
	Детальніший програмний план


Плани були розроблені й допрацьовані за результатами відкритого обговорення у серпні, про яке я писав у попередньому повідомленні. Загалом вони базуються на цьогорічних планах із незначними змінами, запропонованими в обговоренні. Детальніше про зміни можна прочитати тут.  --Антон Процюк [ВМУА] (обговорення) 07:53, 29 серпня 2023 (UTC)[відповісти]


Кооптація до Правління: триває зголошення[ред.]


Доброго дня!

У жовтні Наталія Ластовець вийшла із Правління ГО «Вікімедіа Україна» із особистих причин. Правління вдячне Наталії за багаторічну роботу і досягнення з розбудови Освітньої програми та інших проєктів напряму «Підвищення участі» — і радіємо, що вона продовжить бути членкинею ГО «Вікімедіа Україна».

Згідно зі Статутом та рішенням Правління, зараз відбувається кооптація до Правління для заміни Наталії. Шукаємо людину, яка буде готова відповідати за напрям діяльності організації «Підвищення участі», яким керувала Наталія.

Висувати свої кандидатури до Правління можуть усі члени Організації. Після зголошення пройде обговорення серед членів «Вікімедіа Україна», за результатами якого Правління прийме остаточне рішення.

Зголошення триває до 31 жовтня включно на сторінці за посиланням.

Вимоги до кандидатів:


	Бути членом/членкинею ГО «Вікімедіа Україна»
	Мати досвід організації проєктів ГО «Вікімедіа Україна» (проведення подій, участь в оргкомітетах конкурсів чи інших проєктів тощо)
	Бути готовими приділяти хоча б 1-2 години на тиждень (в середньому, залежно від періоду) на роботу у Правлінні.
	(Бажано) Мати досвід реалізації проєктів напряму «Підвищення участі» (наприклад, Освітня програма / організація Вікімарафону / інші заходи для залучення нових дописувачів).










Отримано з https://ua.wikimedia.org/w/index.php?title=Обговорення_користувача:Юрій_Булка&oldid=81923
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